
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації з метою присудження ступеня доктора філософії Халліфах Ахмед 

Мохаммед Саєдом» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію рецензентів роботи, Вчена рада університету 

ухвалила : 

 

1. УТВОРИТИ раду для проведення захисту дисертації з метою 

присудження ступеня доктора філософії Халліфах Ахмед Мохаммед Саєдом, 

тема роботи «Організація обліку та контролю в системі підтримки прийняття 

управлінських рішень підприємства». Науковий керівник – Пилипенко 

Андрій Анатолійович доктор економічних наук, професор, завідувач кафедри 

обліку і бізнес-консалтингу 

Голова ради: 

Колодізєв Олег Миколайович, доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри банківської справи і фінансових послуг ХНЕУ ім. 

С. Кузнеця, Міністерство освіти і науки України 

Опоненти: 

Плаксієнко Валерій Якович, доктор економічних наук, професор, 

завідувач кафедри бухгалтерського обліку та економічного контролю, 

Полтавська державна аграрна академія, Міністерство освіти і науки України; 

Тарасова Тетяна Олексіївна, доктор економічних наук, професор, 

професор кафедри фінансів та обліку, Харківський державний університет 

харчування та торгівлі, Міністерство освіти і науки України. 
 


